
 

 

 

 

Nouveau - ligne N103 
 

Afin d’améliorer la desserte  des  lycées Jean Macé et Venise 
Verte, la ligne N103 est restructurée à compter du lundi 02 
octobre 2017. Merci de consulter les horaires ci-dessous : 
 

Lycée Jean Macé / Venise verte - NIORT  

      N103 
 

    
v2 

     
Jours Fonctionnement LMCJV 

    Validité 02/10/2017     

 
         LMJV mercredi 

Commune Point d'arrêt Aller Retour Aller Retour 

NIORT 

SURIMEAU 7:15 18:30 7:15 12:35 

BAS SURIMEAU 7:16 18:29 7:16 12:34 

MOULIN D'ANE 7:17 18:28 7:17 12:33 

CHÂTEAU MENU 7:18 18:27 7:18 12:32 

PETIT VIGNEAU 7:20 18:25 7:20 12:30 

BEL AIR 7:22 18:23 7:22 12:28 

FOLLEREAU 7:23 18:22 7:23 12:27 

TOURTERELLES 7:24 18:21 7:24 12:26 

CHOLETTE 7:25 18:20 7:25 12:25 

MESANGES 7:26 18:19 7:26 12:24 

HERSE 7:27 18:18 7:27 12:23 

LECLERC 7:28 18:17 7:28 12:22 

EPINETTES 7:29 18:16 7:29 12:21 

CURIE 7:30 18:15 7:30 12:20 

LYCEE JEAN MACE 7:40 18:05 7:40 12:10 

VILLON 7:42 18:00 7:42 - 

LYCEE VENISE VERTE 7:50 17:50 7:50 - 

 


